

# JKE Design Lyngby ApS

Jernbanepladsen 1, st. b, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 85 64 15

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

Thomas Fabrin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JKE Design Lyngby ApS Jernbaneplassen 1, st. b 2800 Kgs. Lyngby
	Telefon: 44 61 28 00
	Telefax: 44 61 28 01
	CVR-nr.: 28 85 64 15
	Stiftet: 17. juni 2005
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Fabrin
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
<b>Modervirksomhed</b>	Fabrin Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af køkkener.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 389 t.kr. mod 1.397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.701.385</b>	<b>6.199.902</b>
1 Personaleomkostninger	-3.835.624	-4.267.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-334.319	-81.625
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>531.442</b>	<b>1.850.385</b>
Andre finansielle indtægter	230	5.185
Øvrige finansielle omkostninger	-29.622	-59.884
<b>Resultat før skat</b>	<b>502.050</b>	<b>1.795.686</b>
2 Skat af årets resultat	-113.397	-398.714
<b>Årets resultat</b>	<b>388.653</b>	<b>1.396.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	388.653	1.396.972
<b>Disponeret i alt</b>	<b>388.653</b>	<b>1.396.972</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.457.671	579.875
Materielle anlægsaktiver i alt	1.457.671	579.875
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.457.671</b>	<b>579.875</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.054.919	1.597.305
Varebeholdninger i alt	2.054.919	1.597.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.580	852.687
Igangværende arbejder for fremmed regning	684.329	0
Andre tilgodehavender	39.994	90.945
Periodeafgrænsningsposter	64.470	59.961
Tilgodehavender i alt	985.373	1.003.593
Likvide beholdninger	2.789.570	3.088.507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.829.862</b>	<b>5.689.405</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.287.533</b>	<b>6.269.280</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
Note		2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	396.021	7.368
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>521.021</b>	<b>132.368</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	42.793	41.489
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>42.793</b>	<b>41.489</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	256.880	256.880
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	256.880	256.880
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.172.037	4.252.850
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.355.796	79.525
	Gæld til tilknyttede virksomheder	606.132	694.433
	Anden gæld	332.874	811.735
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.466.839	5.838.543
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.723.719</b>	<b>6.095.423</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.287.533</b>	<b>6.269.280</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.389.604	-1.264.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.396.972	1.396.972
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.368	132.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	388.653	388.653
	<b>125.000</b>	<b>396.021</b>	<b>521.021</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.422.512	3.846.826
Pensioner	370.049	378.363
Andre omkostninger til social sikring	17.041	17.325
Personalemkostninger i øvrigt	26.022	25.378
	<b>3.835.624</b>	<b>4.267.892</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	112.093	389.906
Årets regulering af udskudt skat	1.304	8.808
	<b>113.397</b>	<b>398.714</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>679.944</u>
Kostpris 1. januar 2022		679.944
Tilgang		1.212.115
		<b>1.892.059</b>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>1.892.059</b>
		<u>100.068</u>
Afskrivninger 1. januar 2022		100.068
Årets afskrivninger		334.320
		<b>434.388</b>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>		<b>434.388</b>
		<u>1.457.671</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>1.457.671</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	41.489	32.681
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.304</u>	<u>8.808</u>
	<b><u>42.793</u></b>	<b><u>41.489</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>42.793</u>	<u>41.489</u>
	<b><u>42.793</u></b>	<b><u>41.489</u></b>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>256.880</u>	<u>0</u>	<u>256.880</u>	<u>0</u>
	<b><u>256.880</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>256.880</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditorer, 1.211 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197
Driftsinventar og driftsmateriel	1.458

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den samlede husleje-forpligtigelse udgør pr. 31. december 2022 i alt 187 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fabrin Holding ApS, CVR-nr. 28 85 61 21, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.